

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
John Lauritsen (Statsaut. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

Erhvervsstyrelsen

4 Fiction ApS

c/o Ole Bornedal, Nordkrog 19, 2900 Hellerup

CVR-nr. 14 73 05 75

Årsrapport for 2016

(26. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 10/5 2017.



Dirigent
Ole Bornedal

Hjemstedskommune: København

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentarbejde samt filmproduktion.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Som følge af ændringer i årsregnskabsloven, er der sket ændringer i virksomhedens opstilling af årsregnskabet. Ændringen sker, da årsregnskabsloven kræver dette. "Igangværende arbejder" var tidligere indregnet i en særskilt linje under tilgodehavender. Dette er nu indregnet i "Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser". Ændringen i anvendt regnskabspraksis er indregnet i egenkapitalen primo (ingen nettoeffekt), og sammenligningstallene er tilpasset.

Årets resultat udviser et resultat på kr. 403.099.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2016

Note		2016	2015
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	1.586.023	-423.748
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	<u>-1.052.573</u>	<u>-986.163</u>
	Resultat før afskrivninger	533.450	-1.409.911
2	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>-26.200</u>
	Resultat før finansiering	533.450	-1.436.111
	Finansielle indtægter	2.240	6.083
	Finansielle udgifter	<u>-16.367</u>	<u>-33.929</u>
	Resultat før skat	519.323	-1.463.957
3	Beregnete skatter	<u>-116.224</u>	<u>315.816</u>
	Årets resultat	<u>403.099</u>	<u>-1.148.141</u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	303.099	-1.248.141
	Udbytte	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
		<u>403.099</u>	<u>-1.148.141</u>

Balance pr. 31/12 2016

Note	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	kr.
	AKTIVER	
	0	0
	615.385	615.385
4	<u>615.385</u>	<u>615.385</u>
	Anlægsaktiver i alt	
	<u>615.385</u>	<u>615.385</u>
3	236.693	352.917
	707.987	270.487
	155.393	140.900
	<u>267.768</u>	<u>360.595</u>
	<u>1.367.841</u>	<u>1.124.899</u>
	Tilgodehavender i alt	
	<u>254.338</u>	<u>269.970</u>
	Bankindestående	
	<u>254.338</u>	<u>269.970</u>
	Likvide beholdninger i alt	
	<u>1.622.179</u>	<u>1.394.869</u>
	Omsætningsaktiver i alt	
	<u>2.237.564</u>	<u>2.010.254</u>
	Aktiver i alt	

Balance pr. 31/12 2016

Note		31/12 2016	31/12 2015
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.018.449	715.350
	Afsat udbytte	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
5	Egenkapital i alt	<u>1.243.449</u>	<u>940.350</u>
	Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Forudbetalinger igangværende arbejder	695.000	795.000
	Kreditorer	92.500	106.250
	Anden gæld	<u>206.615</u>	<u>168.654</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>994.115</u>	<u>1.069.904</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>994.115</u>	<u>1.069.904</u>
	Passiver i alt	<u>2.237.564</u>	<u>2.010.254</u>
6	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Personaleudgifter		
Gager og lønninger	958.864	958.920
Pension	27.584	0
Andre omkostninger til social sikring	6.224	4.988
Personaleudgifter	<u>59.901</u>	<u>22.255</u>
	<u>1.052.573</u>	<u>986.163</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Afskrivninger		
Inventar	0	3.200
Tab ved salg af automobil	<u>0</u>	<u>23.000</u>
	<u>0</u>	<u>26.200</u>
3 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	0	0
Regulering, udskudt skat	<u>116.224</u>	<u>-315.816</u>
	<u>116.224</u>	<u>-315.816</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>236.693</u>	<u>352.917</u>
4 Materielle anlægsaktiver	Driftsmidler og inventar	Malerier
Anskaffelsessum pr. 1/1 2016	182.060	615.385
Tilgang	0	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31/12 2016	<u>182.060</u>	<u>615.385</u>
Afskrivninger pr. 1/1 2016	182.060	0
Afskrivninger i året	0	0
Afskrivninger vedrørende årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31/12 2016	<u>182.060</u>	<u>0</u>
Bogført værdi pr. 31/12 2016	<u>0</u>	<u>615.385</u>

5 Egenkapital

	<u>Anparts-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2016	125.000	715.350	100.000	940.350
Udbetalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	303.099	100.000	403.099
Egenkapital pr. 31/12 2016	<u>125.000</u>	<u>1.018.449</u>	<u>100.000</u>	<u>1.243.449</u>

6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet har afgivet almindelige garantier vedrørende rettigheder for producerede og igangværende film. Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, som ikke fremgår af årsrapporten.